
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 30  

«СОЛНЫШКО» 

 

ПРИКАЗ 

           18.08.2023                                                                  № 72 

О переводе 

На основании Устава МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 30 

«Солнышко», положения о порядке и основания перевода, отчисления и 

восстановления  п р и к а з ы в а ю: 

           Перевести из МБДОУ «Детский сад № 30 «Солнышко» с 18.08.2023 г. В 

МБДОУ «Детский сад № 8 «Огонек»: 

№ 

п/п 

Фамилия  И.О. Год 

рождения 

Группа, из 

которой выбыл 

воспитанник 

№ 

личного 

дела 

Причина 

выбытия 

1. Харитонов 

Матвей 

Владиславович 

02.06.2020 № 2  42 Смена 

места 

жительства 

 

 

        Заведующий                                                                                Л.В.Комарова 

 
 


		2023-09-05T14:22:57+0300
	Комарова Людмила Владимировна




